
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

PONDĚLÍ – 29. 4. 2024 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 
 

 

 

 

Nikol Drůbež nabízí k prodeji: chovné kohouty, kuřice různých barev, kačeny,  

husokačeny, krůty, krmné směsi a vitamíny.  

Prodej se uskuteční v úterý 30. dubna od 8.30 do 8.45 hodin u OÚ. 

 

 

FK Přáslavice zve všechny příznivce kopané na mistrovské utkání mužů,  

které se hraje ve středu 1. května v 16.30 hodin. 

     Naše mužstvo přivítá na domácím hřišti hráče Sportovního klubu Štarnov. 

Občerstvení bude zajištěno. Na hojnou účast se těší členové FK. 

 

 

KAMENICTVÍ JK bude provádět objednávky v sobotu 4. května od 13.15 do 13.45 hodin 

na hřbitově ve Velké Bystřici za každého počasí na veškeré kamenické práce.  

Tel. kontakt: 704 252 781. Další informace najdete na letáku ve vývěsce. 

 

 

Obec Přáslavice si vás dovoluje pozvat na SLAVNOSTNÍ KLADENÍ VĚNCŮ, které se bude 

konat v pátek 3. května v 10.00 hodin u pomníku válečných hrdinů při příležitosti 

významného dne – Dne vítězství. Těšíme se na setkání s vámi. 

 

 

Společnost Dřevo Habrovany vám nabízí štípané palivové dřevo tvrdé i měkké  

s JARNÍ SLEVOU a dopravou ZDARMA až k vám domů.  

Polínka o délce 25, 33 nebo 50 cm a také štípané metrovky. 

Objednávejte na telefonním čísle: 739 572 972 nebo na www.drevohabrovany.cz 

 

 

 

 

 

 

 

Oznamujeme občanům, že v rámci akce 

 „Doplnění sběru separovaných odpadů - III. etapa“  

si mohou pořídit formou výpůjčky popelnice 240 l na ●papír, ●plast a ●bioodpad  

a dále v omezeném množství domovní kompostéry.  

Na obecním úřadě je možno podepsat smlouvu o výpůjčce s majitelem nemovitosti  

a následně vyzvednout nádoby na sběrném dvoře.  

Podrobné informace o podmínkách výpůjčky naleznete na letáku ve vývěsce  

a na webových stránkách obce. 

http://www.drevohabrovany.cz/

